[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29 августа 2022 года

	                              № 141

	О переводе  муниципального жилого

помещения в маневренный  жилищный фонд муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», с решением совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение от 25.04.2022 № 28/174 «Об утверждении порядка формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования Кусинское сельское поселение», Решением Киришского городского суда Ленинградской области от 23.07.2021 года № 2а-848/2021 в целях формирования маневренного жилищного фонда, администрация Кусинского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  муниципальное жилое помещение согласно Перечню (Приложение 1).
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         на официальном сайте администрации Кусинского сельского поселения в сети «Интернет» и в газете «Кусинский вестник»».

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
5.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Зам.главы администрации

                Б.Б.Гласман
Разослано: дело – 2, прокуратура, сайт, газета «Кусинский Вестник»

Приложение 1

к  постановлению администрации
Кусинского сельского поселения

От 29.08.2022 № 141
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд муниципального образования Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области

	№№
п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения, м2

	1.
	Жилая комната № 2 в многоквартирном доме №4, квартиры № 5, ул. Центральная, д. Кусино, Киришского района Ленинградской области
	8,7